Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.6.3.04 Herramientas menores 4,619.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 850.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 43,934.77

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 667.03

Total 50,070.80

El monto de : **Cincuenta  mil setenta con 80/100 (50,070.80)